

Instituttstyret

Referat fra møte 29.8.91

Tilstede: Stein Gjessing, Oddvar Søråsen, Ragnar Winther, Jens Kaasbøll, Leif Arne Neset, Dag Diesen, Ingrid Wiig, Silvia Seres.

Fra administrasjonen: Elisabeth Hurlen, Inger Ann Faye.

Sak 1 Referatsaker

De oppsatte referatsaker ble gjennomgått.

- Vedrørende "Kriterier for lønnsfastsettelse etter innføring av det nye lønns-systemet", har instituttetbestyreren nedsatt to komiteer. *For vitenskapelig personale:* Oddvar Søråsen, Ragnar Winther og Bjørn Kirkerud. *For teknisk/administrativt personale:* Steinar Kjærnsrød og Elisabeth Hurlen. Frist for uttalelse til Fakultetet er 13.9.91.

I tillegg ble følgende saker referert:

- **Nordisk Baltikum-program 1992.** Frist for å søke stipendmidler er 1.10.91.
- **Jon Haugsand** er tilsatt som utdanningsstipendiat (NAVF) for tidsrommet 1.9.91 - 31.8.94.
- **Trond Løvereide** er tilsatt som utdanningsstipendiat (NAVF) for tidsrommet 19.8.91 - 18.8.94.
- **Oddvar Hesjedal** er tilsatt som amanuensis II i systemarbeid for en periode på 5 år. Han tiltrer i løpet av høstsemesteret.
- **Eline Vedel** er tilsatt som amanuensis II i systemarbeid for en periode på 5 år. Hun tiltrer 1.10.91.
- **Grøholt-utvalgets innstilling: Organisering for helhet og mangfold i norsk forskning.** Eventuelle uttalelser til Fakultetet innen 6.9.91.

Sak 2 Professorat i systemarbeid.

Jens Kaasbøll orienterte styret om situasjonen.

Styret vedtok å be Fakultetet om å tilby stillingen til søker nr. 3 på innstillingslisten med svarfrist innen 15.11.91.

Sak 3 Amanuensis II-stillinger i systemarbeid.

Jens Kaasbøll redegjorde for saken.

Styret vedtok å be Fakultetet om å ansette Riitta Anneli Hellman og Pål Sørgaard i amanuensis II-stillinger i systemarbeid i inntil 5 år.

Sak 4 Forlenget midlertidig tilsetning i vit.ass.-stilling.

Kontorsjefens utkast til brev til Fakultetet med søknad om forlenget tilsetning som vit.ass. forelå til behandling.

Styret vedtok å be Fakultetet om at Karlheinz Kautz får forlenget sin midlertidige tilsetting som vit.ass. frem til 30.9.92.

Sak 5 Søknad om lønnsmidler.

Søknad fra O. Søråsen og T.S. Lande forelå til behandling.
Styret innvilget lønn for Yngvar Berg fra 1.9. - 8.10.91.

Sak 6 Søknad om driftsmidler.

Søknad fra Digitalteknikk-gruppen forelå til behandling.
Styret tildelte kr 25 000 som ekstra driftsmidler til Digitalteknikk-laboratoriet.

Sak 7 Tilgang til søkesystemet for biblioteksdata-baser.

Søknad fra Jens Kaasbøll om tilgang for studenten i IN160 til databasen for litteratursøk forelå til behandling.

Styret besluttet å be Biblioteket om å opprette en egen konto for studentene. I første omgang er kvoten satt til kr 2 000. De ansattes konto reduseres tilsvarende.

Sak 8 Opptak til informatikk hovedfag høsten 1991.

Undervisningsutvalgets forslag til opptak forelå til behandling.

Styret sluttet seg til forslaget og anbefaler overfor Fakultetet at det tas opp 67 studenter. 119 studenter er da totalt tatt opp i 1991.

Sak 9 Time- og hjelpelærerbudsjettet for høsten 1991.

Studieadministrasjonens forslag forelå til behandling.
Styret sluttet seg til forslaget og anbefaler dette overfor fakultetet.

Sak 10 Suppleringsvalg til Undervisningsutvalget.

Styret vedtok at Kjell Øystein Arisland stiller som representant i Undervisningsutvalget under Stein Krogdahls permisjon.

Sak 11 Ny Institutt-representant i Grafisk råd.

Styret vedtok at Fritz Albrechtsen stiller som representant i Grafisk råd under Otto Milvangs permisjon.

Sak 12 Administrasjonsreglement for instituttene.

Brev fra Fakultetet datert 19.8.91 med "Administrasjonsreglementer for instituttene", og forslag til vedtak fra Stein Gjessing forelå til behandling.

Styret vedtok å slutte seg til forslaget. Det anbefales overfor rådet å utvide styret med 1 fast vitenskapelig ansatt. Styret nedsatte følgende valgkomite: Stein Gjessing, Oddvar Søråsen, Ragnar Winther og Jens Kaasbøll.

Sak 13 Ombygningsplaner.

Forslag til ombygging av lesesal til 6 kontorer forelå til behandling.

Studentrepresentantene stiller seg skeptiske til at enda en lesesal blir borte i bygningen. Styret ber Romkomiteen om å utrede behovet for lesesalsplasser

i Informatikkbygningen og å utforme søknad om midler. Søknaden må også omfatte midler for leie av lesesalsplasser.

Sak 14 **Eventuelt.**

Intet ble tatt opp under Eventuelt.

Møtet ble hevet kl 1315.

Institutt for informatikk, 30.8.1991

Stein Gjessing

Elisabeth Hurlen

Sakspapirer er utlagt på Instituttkontoret.

Kopi etter utsendelseslisten.